
ZARZĄDZENIE NR 42/2016
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie warunków ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego w Starostwie 
Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 3 pkt 1 i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o 
ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2016 r. poz. 352), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Podmiot ponownie wykorzystujący informację sektora publicznego udostępnioną przez 

Starostwo zobowiązany jest do informowania odbiorców:

1) o źródle pozyskiwania danych poprzez umieszczenie informacji o treści "Źródło: Starostwo 

Powiatowe w Ostrowi Mazowieckiej";

2) o czasie wytworzenia informacji sektora publicznego przez Starostwo;

3) o czasie pozyskania informacji sektora publicznego od Starostwa.

2. Podmiot ponownie wykorzystujący informację sektora publicznego, który dokonał jej 

przetworzenia zobowiązany jest do umieszczenia w przetworzonej informacji komentarza 

zawierającego informację o wykorzystaniu informacji sektora publicznego pozyskanej ze Starostwa i 

zakresie tego przetworzenia.

3. Starostwo nie ponosi odpowiedzialności za dalsze udostępnianie informacji przez podmioty 

ponownie je wykorzystujące, w szczególności gdy następuje to z naruszeniem obowiązującego prawa 

oraz za informacje przetworzone lub pozyskane z innych źródeł niż Starostwo.

4. Przy przekazywaniu informacji sektora publicznego na wniosek, Starostwo może każdorazowo 

określić inne niż wymienione w ust. 1 i ust. 2 warunki ponownego wykorzystywania, z 

uwzględnieniem regulacji zawartych w ustawie.

§ 2. Informacje sektora publicznego będące w posiadaniu Starostwa Powiatowego

w Ostrowi Mazowieckiej, udostępnia się lub przekazuje w celu ponownego wykorzystywania, 

bezpłatnie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 15/2012 Starosty Ostrowskiego z dnia 17 kwietnia 2012 r.

w sprawie ponownego wykorzystania informacji publicznej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych oraz 

pracownikom na samodzielnych stanowiskach pracy.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

Id: 8EB31D73-0482-425F-858F-BF01398C426A. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Zbigniew Kamiński

Id: 8EB31D73-0482-425F-858F-BF01398C426A. Podpisany Strona 2


		2016-09-12T08:37:44+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




